М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И

Р Е С П У Б Л И К И  С Е В Е Р Н А Я  О С Е Т И Я  - А Л А Н И Я

П Р И К А З

от  « / оL* » 2 0 2 2  г. №  ш

г. В л а д и к а в к а з

О б  у т в е р ж д е н и и  п е р е ч н я  п у н к т о в  п р о в е д е н и я  э к з а м е н о в

п о  о б р а з о в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м  о с н о в н о г о  о б щ е г о  о б р а з о в а н и я

в Р е с п у б л и к е  С е в е р н а я  О с е т и я  -  А л а н и я  в 2 0 2 2  г о д у ,

о р г а н и з о в а н н ы х  н а  б а з е  о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и й

В  с о о т в е т с т в и и  с П о р я д к о м  п р о в е д е н и я  г о с у д а р с т в е н н о й  и т о го в о й

а т т е с т а ц и и  по  о б р а зо в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м  о с н о в н о г о  о б щ е г о  о б р а зо в а н и я ,

у т в е р ж д е н н ы м  п р и к а з о м  М и н и с т е р с т в а  п р о с в е щ е н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

и Ф е д е р а л ь н о й  с л у ж б ы  п о  н а д з о р у  в с ф е р е  о б р а зо в а н и я  и н а у к и  о т  0 7 .1 1 .2 0 1 8

№  1 8 9 /1 5 1 3  (д а л е е  -  П о р я д о к ) , в  ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  п р о в е д е н и я

г о с у д а р с т в е н н о й  и т о г о в о й  а т т е с т а ц и и  п о  о б р а зо в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м

о с н о в н о г о  о б щ е г о  о б р а зо в а н и я  (д а л е е  - Г И А ) в ф о р м е  о с н о в н о г о

го с у д а р с т в е н н о г о  э к з а м е н а , го с у д а р с т в е н н о г о  в ы п у с к н о г о  э к з а м е н а  в

Р е с п у б л и к е  С е в е р н а я  О с е т и я -А л а н и я  в 2 0 2 2  го д у  п р и к а з ы в а ю :

1. У т в е р д и т ь  п р и л а г а е м ы й  п е р е ч е н ь  п у н к т о в  п р о в е д е н и я  э к з а м е н о в

по  о б р а зо в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м  о с н о в н о г о  о б щ е г о  о б р а зо в а н и я  в

Р е с п у б л и к е  С е в е р н а я  О с е т и я  -  А л а н и я  в 2 0 2 2  го д у , о р г а н и з о в а н н ы х  н а б азе

о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и й .

2. Г о с у д а р с т в е н н о м у  б ю д ж е т н о м у  у ч р е ж д е н и ю  « Р е с п у б л и к а н с к и й

ц е н тр  о ц е н к и  к а ч е с т в а  о б р а зо в а н и я » , у п о л н о м о ч е н н о м у  о с у щ е с т в л я т ь

ф у н к ц и и  р е г и о н а л ь н о г о  ц е н т р а  о б р а б о т к и  и н ф о р м а ц и и  (Т о т о е в а ) ,

о б е с п е ч и т ь :

к о н т р о л ь  ф о р м и р о в а н и я  б а зы  д а н н ы х  р е г и о н а л ь н о й  и н ф о р м а ц и о н н о й

с и с т е м ы  о б е с п е ч е н и я  п р о в е д е н и я  Г И А  о б у ч а ю щ и х с я , о с в о и в ш и х  о с н о в н ы е

о б р а зо в а т е л ь н ы е  п р о г р а м м ы  о с н о в н о г о  о б щ е го  о б р а зо в а н и я  (д а л е е  - Р И С

Г И А );

т е х н и ч е с к о е  ф у н к ц и о н и р о в а н и е  Р И С  Г И А ;

о с у щ е с т в л е н и е  а в т о м а т и з и р о в а н н о й  о б р а б о т к и  и н ф о р м а ц и и ,

с о д е р ж а щ е й с я  в Р И С  Г И А ;

д о с т у п  к и н ф о р м а ц и и , с о д е р ж а щ е й с я  в Р И С  Г И А , в у с т а н о в л е н н о м

п о р я д к е ;

за щ и т у  и н ф о р м а ц и и , с о д е р ж а щ е й с я  в Р И С  Г И А ;

в з а и м о д е й с т в и е  ф е д е р а л ь н о й  и н ф о р м а ц и о н н о й  с и с т е м ы  с Р И С  Г И А .

2

3. Р у к о в о д и т е л я м  о р г а н о в  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я ,

о с у щ е с т в л я ю щ и х  у п р а в л е н и е  в с ф е р е  о б р а зо в а н и я , о б е с п е ч и т ь :

п о л н о т у , с в о е в р е м е н н о с т ь  и д о с т о в е р н о с т ь  с в е д е н и й , в н е с е н н ы х  в Р И С

Г И А , в о т н о ш е н и и  п у н к т о в  п р о в е д е н и я  э к з а м е н о в  (д а л е е  - П П Э ),

р а с п о л о ж е н н ы х  н а  т е р р и т о р и и  м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а зо в а н и й ;

п р о в е д е н и е  о с н о в н о г о  г о с у д а р с т в е н н о г о  э к з а м е н а  (д а л е е  - О Г Э ),

г о с у д а р с т в е н н о г о  в ы п у с к н о г о  э к з а м е н а  (д а л е е  - Г В Э ) н а  т е р р и т о р и и

м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а зо в а н и й  в с о о т в е т с т в и и  с д о к у м е н т а м и ,

р е г л а м е н т и р у ю щ и м и  п о р я д о к  п р о в е д е н и я  Г И А  в 2 0 2 2  го д у ;

с о з д а н и е  у с л о в и й  в П П Э  д л я  п р о в е д е н и я  О Г Э  и Г В Э  с с о б л ю д е н и е м

т р е б о в а н и й  п р о т и в о п о ж а р н о й  и к о м п л е к с н о й  б е зо п а с н о с т и , у ч е т

о с о б е н н о с т е й  п с и х о ф и з и ч е с к о г о  р а зв и т и я , и н д и в и д у а л ь н ы х  в о зм о ж н о с т е й  и

с о с т о я н и я  зд о р о в ь я  о б у ч а ю щ и х с я  с о г р а н и ч е н н ы м и  в о зм о ж н о с т я м и

з д о р о в ь я , д е т е й -и н в а л и д о в , и н в а л и д о в ;

с о б л ю д е н и е  и н ф о р м а ц и о н н о й  б е з о п а с н о с т и  в П П Э  в п е р и о д

п р о в е д е н и я  Г И А , в т о м  ч и с л е  в ч а с т и  о б о р у д о в а н и я  П П Э  с т а ц и о н а р н ы м и  и

(и л и ) п е р е н о с н ы м и  м е т а л л о и с к а т е л я м и , ш т а б о в  П П Э  с р е д с т в а м и

в и д е о н а б л ю д е н и я  д л я  о р г а н и з а ц и и  за п и с и  в р е ж и м е  o ff- lin e ;

о з н а к о м л е н и е  р у к о в о д и т е л е й  п о д в е д о м с т в е н н ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х

о р г а н и з а ц и й , н а  б а зе  к о т о р ы х  о р г а н и з у ю т с я  П П Э , с П о р я д к о м  и н а с т о я щ и м

п р и к а зо м  п о д  р о с п и с ь , с в о зл о ж е н и е м  н а  н и х  о т в е т с т в е н н о с т и  за:

с в о е в р е м е н н у ю  п о д г о т о в к у  П П Э  к п р о в е д е н и ю  О Г Э  (Г В Э );

я в к у  и р а б о т у  с п е ц и а л и с т о в , п р и в л е к а е м ы х  к п р о в е д е н и ю  О Г Э  (Г В Э ) в

П П Э ;

п о д г о т о в к у  с п е ц и а л и с т о в , п р и в л е к а е м ы х  к п р о в е д е н и ю  Г И А  н а

т е р р и т о р и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я , в 2 0 2 2  го ду .

4. В о з л о ж и т ь  о т в е т с т в е н н о с т ь  на р у к о в о д и т е л е й  г о с у д а р с т в е н н ы х

о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и й , н а  б азе  к о т о р ы х  о р г а н и з о в а н ы  П П Э  в

2 0 2 2  го д у , з а  я в к у  и р а б о т у  с п е ц и а л и с т о в , п р и в л е к а е м ы х  к п р о в е д е н и ю  Г И А

в П П Э , п р о в е р к у  с в е д е н и й , в н е с е н н ы х  в Р И С  Г И А , а  т а к ж е  за  и с п о л н е н и е

а б за ц е в  4 и 5 п у н к т а  3 н а с т о я щ е го  п р и к а за .

5. Г л а в н о м у  с п е ц и а л и с т у -э к с п е р т у  о т д е л а  о ц е н к и  к а ч е с т в а

о б р а зо в а н и я  Ч о ч и е в о й  А .В . о б е с п е ч и т ь  д о в е д е н и е  с о д е р ж а н и я  н а с т о я щ е го

п р и к а з а  д о  с в е д е н и я  в с е х  з а и н т е р е с о в а н н ы х  л и ц .

6. К о н т р о л ь  и с п о л н е н и я  н а с т о я щ е го  п р и к а з а  о с т а в л я ю  за  со б о й .

З а м е с т и т е л ь  М и н и с т р а JI. М а к и е в а

П р и л о ж е н и е  1

к  п р и к а зу  М и н и с т е р с т в а  о б р а з о в а н и я  и н а у к и

Р есп у б л ш ш  С е в е п н ^ я  О с е т и я -А л а н и я

о т  " / £ ” г-Ь  2 0 2 2  г. №

П е р е ч е н ь  п у н к т о в  п р о в е д е н и я  э к з а м е н о в  по о б р а з о в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м  о с н о в н о г о  о б щ е г о  о б р а з о в а н и я  в Р е с п у б л и к е  С е в е р н а я  О с е т и я -

А л а н и я  в 202 2  г о д у , о р г а н и з о в а н н ы х  н а  б а з е  о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и й

О б ы ч н а я С п ец и ал ь н ая В сего

р а сса д к а р ассадк а а у д и т о р и и

№ К о д  П П Э Н а и м ен о в а н и е А д р ес  П П Э

К
о

л
и

ч
е

с
т

в
о

В
м

е
с

т
и

м
о

с
т

ь

К
о

л
и

ч
е

с
т

в
о

В
м

е
с

т
и

м
о

с
т

ь

К
о

л
и

ч
е

с
т

в
о

В
м

е
с

т
и

м
о

с
т

ь

Т и п  П П Э П р и м е ч а н и е

Р С О -А  (5 0 ) 642 8 1 4 5 80 926 709 9071

г. В л а д и к а в к а з  (22  П П Э ) 321 4 0 2 6 33 3 9 0 3 3 5 4416

1 103 М Б О У  С О Ш  № 3
г. В л а д и к а в к а з , ул . Р е в о л ю ц и и ,

Д- 3 4
14 157 2 24 16 181 О Г Э / Г В Э

р е з е р в , не

з а д е й с т в о в а н

2 105 М Б О У  г и м н а зи я  № 5
г. В л а д и к а в к а з , у л . Ц е р е т е л и , д .

7
10 120 0 0 0 120 О Г Э / Г В Э

р е з е р в , не

з а д е й с т в о в а н

3 113 М Б О У  С О Ш  № 1 3
г. В л а д и к а в к а з , ул . К.

Х е т а г у р о в а , д . 23  а
8 9 6 1 12 0 108 О Г Э / Г В Э

р е з е р в , не

за д е й с т в о в а н

4 117 М Б О У  С О Ш № 1 7 г. В л а д и к а в к а з , ул . Г е р ц е н а , 7 14 132 1 9 15 141 О Г Э / Г В Э

5 118 М Б О У  С О Ш  № 1 8
г. В л а д и к а в к а з , ул . К у й б ы ш е в а ,

д . 75
14 2 1 0 5 60 19 2 7 0 О Г Э / Г В Э

6 121 М Б О У  С О Ш  № 21
г. В л а д и к а в к а з , у л . Г а д и е в а , д.

10
14 168 1 12 15 180 О Г Э / Г В Э

7 125 М Б О У  С О Ш  № 2 5 г. В л а д и к а в к а з , у л .М и ч у р и н а , 8 16 198 3 36 19 2 34 О Г Э / Г В Э

8 129 М Б О У  С О Ш  № 2 9
г. В л а д и к ав к а з , у л .

Ш м у л ев и ч а , д . 10 а
10 126 1 12 11 138 О Г Э / Г В Э

9 130 М Б О У  С О Ш  № 3 0
г. В л ад и к ав к аз, п р о с п . К о с т а , д .

172
16 192 3 36 19 2 2 8 О Г Э / Г В Э

10 131 М Б О У  С О Ш  № 31
п. З а в о д с к о й , ул . Э л ь х о т о в с к а я ,

д . 4 0
14 168 5 57 19 2 2 5 О Г Э / Г В Э

р е з е р в , н е

з а д е й с т в о в а н

11 133 М Б О У  С О Ш  № 3 3
г. В л а д и к ав к а з , ул . К а л о е в а ,

4 0 8
15 2 0 6 0 0 15 2 0 6 О Г Э / Г В Э

р е з е р в . не

з а д е й с т в о в а н

12 134 М Б О У  С О Ш  № 3 4
п. З а в о д с к о й , ул . Б у л ь в а р н а я ,  д .

73
16 192 1 12 17 2 0 4 О Г Э / Г В Э

р е з е р в , н е

з а д е й с т в о в а н

13 136 М Б О У  С О Ш  № 3 6
г. В л а д и к ав к а з,  у л .М о с к о в с к а я ,

15
16 192 1 12 17 2 0 4 О Г Э / Г В Э

р е з е р в . не

з а д е й с т в о в а н

14 137 М Б О У  С О Ш  № 3 7
г. В л а д и к ав к а з , ул .

К а р ц и н ск ая , с т р . 82
17 2 0 4 1 12 18 2 1 6 О Г Э / Г В Э

р е з е р в , не

з а д е й с т в о в а н

15 140 М Б О У  С О Ш  № 4 0
г. В л а д и к ав к а з,  ул . А .К е с а е в а ,

д . 7
25 315 0 0 25 3 1 5 О Г Э / Г В Э

16 142 М Б О У  С О Ш  № 4 2 г. В л а д и к ав к а з , ул . В е с е н н я я , 2 23 2 7 6 1 12 24 2 8 8 О Г Э  /  Г В Э

17 143 М Б О У  С О Ш  № 4 3
г. В л ади к  а в к а з , у л .

К ы р д ж ал и й ск ая . д . 19
14 168 3 36 17 2 0 4 О Г Э / Г В Э

18 144 М Б О У  С О М Ш  № 4 4
г. В л а д и к ав к а з , п р о с п .

Д о в а т о р а , д . 3 5 а
22 3 3 0 1 12 23 3 4 2 О Г Э / Г В Э

19 146 М Б О У  С О Ш  № 4 6
г. В л а д и к ав к а з , ул . Д з у с о в а , д .

36
16 2 4 0 1 12 17 2 5 2 О Г Э / Г В Э

20 148 М Б О У  С О Ш  № 4 8 г. В л а д и к ав к а з , у л .В е с е н н я я , 17 23 2 7 6 1 12 24 2 8 8 О Г Э / Г В Э

21 6181 К Р О Ц
г .В л а д и к а в к а з , у л . Г р и б о е д о в а ,

д.1
0 0 1 12 1 12 ГВ Э

22 5001
Ф К У  "И К-1 У Ф С И Н  по

P C O -A "

г. В л а д и к а в к а з , ул .

К а р а б у л а к с к а я , д . 2
4 60 0 0 4 6 0

Г В Э

(у ч р .зак р ы то го

ти п а )

А л аги р ск и й  р а й о н  (2  П П Э ) 26 3 8 4 2 25 31 4 0 9

1 202
М К О У  С О Ш  № 2

г. А л аги р

А л а г и р с к и й  р а й о н , г. А л а г и р ,

у л . К .Х е т а г у р о в а , д . 130
12 174 1 10 16 184 О Г Э / Г В Э

2 203
М К О У  С О Ш  № 3

г. А л аги р

А л а г и р с к и й  р а й о н , г . А л а г и р ,

у л . Л ен и н а , д . 109
14 2 1 0 1 15 15 2 2 5 О Г Э / Г В Э

А р до н ск и й  р ай он  (3  П П Э ) 38 486 12 146 50 632

1 304
М Б О У  С О Ш  № 4

г. А р д о н

А р д о н с к и й  р ай о н , г. А р д о н , ул .

Л е н и н а , д . 5 7 а
19 2 7 6 3 42 22 3 1 8 О Г Э / Г В Э

р е з е р в , н е

з а д е й с т в о в а н

2 314
М Б О У С О Ш  с.

М и ч у р и н о

А р д о н с к и й  р ай о н , с.

М и ч у р и н о , у л .К ес ае в а , д .4
7 90 4 4 8 11 138 О Г Э  /  Г В Э

3 318
М Б О У  С О Ш

с .К р а с н о г о р

А р д о н с к и й  р а й о н , с .К р а сн о го р ,

у л . Л е н и н а , д . 37
12 120 5 56 17 176 О Г Э / Г В Э

Д и г о р с к и й  район (2  П П Э ) 19 234 2 21 21 255

1 403
М К О У  О О Ш  № 3

г. Д и г о р а

Д и г о р с к и й  р ай о н , г. Д и го р а,

у л . К а л и ц о в а , д . 79
I 1 132 1 9 12 141 О Г Э  /  Г В Э

2 408
М К О У  С О Ш

с т .Н и к о л а е в с к а я

Д и г о р с к и й  рай он ,

с т .Н и к о л а е в с к а я  ул . Л ен и н а, д .

42

8 102 1 12 9 114 О Г Э / Г В Э
р е з е р в , н е

з а д е й с т в о в а н

И р а ф ск и й  район (1 П П Э ) 14 144 1 9 15 153

1 502
М К О У  С О Ш  № 2

с .Ч и к о л а

И р а ф с к и й  рай он ,

с .Ч и к о л а  с , у л  Х ас ц ае ва , д . 127
14 144 1 9 15 153 О Г Э / Г В Э

К и р о в ск и й  район (2  П П Э ) 2 9 288 4 3 9 31 32 7

1 601
М К О У  С О Ш  № 1

с .Э л ь х о т о в о

К и р о в с к и й  ра й о н , с.

Э л ь х о т о в о , у л .А . К ар са н о в а , 1
19 171 3 2 7 20 198 О Г Э / Г В Э

2 603
М К О У  С О Ш  № 3

с .Э л ь х о т о в о

К и р о в с к и й  рай о н , с.

Э л ь х о т о в о , ул.

Г е н .К .Д .К а р с а н о в а , д. 58

10 117 1 12 11 129 О Г Э  /  Г В Э

М о зд о к ск и й  р айон (6 П П Э ) 71 915 12 132 83 1047

1 701 М Б О У  С О Ш  №  1
М о з д о к с к и й  р ай о н , г .М о зд о к

у л . К и р о в а . 91
11 129 1 12 12 141 О Г Э / Г В Э

2 703
О т д е л е н и е  О О Ш М Б О У

С О Ш  № 3  г .М о зд о к

М о з д о к с к и й  р ай о н , г. М о зд о к ,

у л .А .Л а л и е в а , 1
32 4 4 4 2 2 7 34 471 О Г Э  /  Г В Э

3 707 М Б О У  С О Ш  № 7
М о з д о к с к и й  р а й о н , г. М о зд о к ,

З'Л.Кирова, 112
7 84 3 33 10 117 О Г Э  /  Г В Э

4 710
М Б О У  О О Ш  и н те р н ат

г .М о з д о к а

М о з д о к с к и й  р ай о н , г. М о зд о к ,

у л . К и р о в а , д . 4
9 105 2 21 11 126 О Г Э / Г В Э

5 717
М Б О У  С О Ш

с т .Л у к о в с к а я

М о з д о к с к и й  р ай о н , с т -ц а

Л у к о в с к а я , у л . У сан ов а, д . 35
10 126 2 18 12 144 О Г Э  /  Г В Э

6 718
М Б О У  О О Ш

п .К а л и н и н с к и й

М о з д о к с к и й  райо н , п.

К а л и н и н с к и й , ул . П о б е д ы , д .

30

13 156 3 33 16 189 О Г Э / Г В Э

П р а в о б ер еж н ы й  р айон (6  П П Э ) 5 7 6 8 4 9 9 8 66 782

1 803
М К О У  С О Ш  № 3

г .Б е с л а н

П р а в о б е р е ж н ы й  р ай о н , Б ес л а н ,

п ер . К о о п е р а т и в н ы й  4 .
10 120 2 14 12 134 О Г Э / Г В Э

2 8 0 7 М К О У  С О Ш № 7

П р а в о б е р е ж н ы й

р а й о н ,г .Б е с л а н , у л .В о к з а л ь н а я ,

1

12 144 2 24 14 168 О Г Э / Г В Э

3 8 1 6 М К О У  С О Ш  с. Ф а р н
П р а в о б е р е ж н ы й  р а й о н , с.

Ф а рн . у л . Д ж и м и е в а , д . 4 8
8 9 6 0 0 8 96 О Г Э / Г В Э

р е з е р в , н е

з а д е й с т в о в а н

4 8 1 7 М К О У  С О Ш с . Х у м а л а г

П р а в о б е р е ж н ы й  р а й о н , с.

Х у м а л аг , у л . и м е н и  О л е г а

Б е ж а е в а , д .  2

12 144 2 24 14 168 О Г Э / Г В Э

5 8 1 8 М К О У  С О Ш  с. Ц а л ы к
П р а в о б е р е ж н ы й  р а й о н , с.

Ц ал ы к , ул . Х е т а г у р о в а , д . 7
7 84 0 0 7 84 О Г Э / Г В Э

р е з е р в , н е

з а д е й с т в о в а н

6 8 1 9
М Б О Ш И  и м .К а н и д и

г. Б е с л а н

П р а в о б е р е ж н ы й  р а й о н ,

г .Б ес л ан , у л .О к р у ж н а я , 7
8 96 3 36 11 132 О Г Э / Г В Э

П р и го р о д н ы й  р а й о н  (6 П П Э ) 67 9 8 4 5 66 77 1050

1 9 0 2
М Б О У  "С О Ш  № 2  с.

О к т я б р ь с к о е

П р и г о р о д н ы й  р а й о н , с.

О к т я б р ь с к о е , у л . П а в л а

Т е д е е в а ,2

15 180 1 12 16 192 О Г Э / Г В Э

2 9 0 5
М Б О У  "С О Ш  № 2  с т -

ц а  А р х о н с к а я

П р и г о р о д н ы й  р а й о н , с т -ц а

А р х о н с к а я , у л . Н е к р а с о в а , д . 2
11 150 1 12 17 162 О Г Э / Г В Э

3 9 0 9 М Б О У  С О Ш  с .Д а ч н о е
П р и го р о д н ы й  р -н , с. Д ач н о е ,

ул . Ш к о л ь н а я , д . 33
17 2 5 5 1 15 18 2 7 0 О Г Э / Г В Э

4 9 1 2 М Б О У  С О Ш  с. К у р т а т
П р и го р о д н ы й  р а й о н , с. К у рт ат ,

у л  5 0  л е т  О к т я б р я , 2
15 222 1 12 16 23 4 О Г Э / Г В Э

5 9 1 4
М Б О У

с .М и х а й л о в с к о е

П р и г о р о д н ы й  р а й о н ,

с .М и х а й л о в с к о е  ул .

Г а г а р и н а , д . 9

15 2 2 2 1 12 16 2 34 О Г Э / Г В Э

6 9 2 5
М Б О У  С О Ш  с. Н и ж н я я

С а н и б а

П р и го р о д н ы й  р а й о н , с . Н и ж н яя

С а н и б а  у л . А г у з а р о в а

Т а м е р л а н а  К и м о в и ч а , д . 144

9 135 1 15 10 150 О Г Э / Г В Э
р е з е р в , н е

з а д е й с т в о в а н

П р и л о ж ен и е  2

к п р и к азу  М и н и с т е р с т в а  о б р азо в ан и я  и науки

Р есп у б л и к и  С ев ер н ая  О сети я -А л ан и я

О т « //» &£> 202 2  г №  t/W

П р о е к т  а д р ес н о г о  п л а н а  П П Э  Г П А -9  2 0 2 2  г. д л я  и н о с т р а н н ы х  я зы к о в  (У С Т Н А Я

Ч А С Т Ь )

№ К о д

П П

Э

Н а и м е н о в а н

ие

А д р ес  П П Э О б ы ч н а

я

р а сса д к

а

С п ец и а л ь н

ая р а с с а д к а

В сего

а у д и т о р и

й

Т и п

П П Э

К
о

л
и

ч
е

с
т

в
о

В
м

е
с

т
и

м
о

с
т

ь

К
о

л
и

ч
е

с
т

в
о

В
м

е
с

т
и

м
о

с
т

ь

К
о

л
и

ч
е

с
т

в
о

В
м

е
с

т
и

м
о

с
т

ь

Р С О -А  ( 13 162 3 42 13 166

1 0 4 2

г. В л а д и к а в к а з  (23  П П Э ) 99 118 0 0 99 118

8 8

1 107 М А О У г. В л ад и к ав к аз , 13 156 0 0 13 156 О Г Э /

Б С О Ш  № 7 пр. К о ста, 288 Г В Э

2 127 М Б О У  С О Ш г. В л ад и к ав к аз, 18 216 0 0 18 216 О Г Э /

№ 2 7 ул . М и л л ер а , 32 Г В Э

3 128 М Б О У  С О Ш г. В л ад и к ав к аз, 18 216 0 0 18 216 О Г Э /

№ 2 8 ул . М . Г о р ьк о го , ГВ Э

39

4 145 М Б О У г. В л ад и к ав к аз , 16 192 0 0 16 192 О Г Э /

ги м н ази я ул. К у ту зо ва , 69  а Г В Э

№ 45

5 147 Г Б О У  С О Ш г. В л ад и к ав к аз, 19 228 0 0 19 228 О Г Э /

№ 4 7 ул . К у й б ы ш ев а , Г В Э

126 6

А р д о н с к и й  р а й о н  (1 П П Э ) 19 2 7 6 3 42 22 3 1 8

1 3 0 4 М Б О У  С О Ш А р д о н ск и й  райо н , 19 276 3 42 22 318 О Г Э /

№ 4 г. А р д о н , ул. Г В Э

г. А р д о н Л ен и н а , д. 57а

М о зд о к с к и й  р а й о н  (1 П П Э ) 13 156 0 0 13 156

1 702 М Б О У  С О Ш г. М о зд о к , ул. 13 156 0 0 13 156 О Г Э /

№ 2 г .М о зд о к а Ф о р ш тад тск ая , 37 Г В Э

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-05-20T22:52:01+0500